
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“ALFIERI – GARIBALDI” 

Sede centrale: Via Galliani 46, 71121 FOGGIA 
Tel. 0881.721318 Fax 0881.316619 

e-mail: fgic856004@istruzione.it Sito web: www.icalfierigaribaldi.edu.it 
C.F. 94090760714 - C.M. FGIC856004 

 

 
Costruttori di futuro 

 
 
 
 

Ai genitori 
Al personale docente e ATA 
Al direttore s.g.a. 
All’albo 
Al sito web 
Agli atti 

 

 
 

Oggetto: Indizione elezioni per rinnovo Consiglio di Istituto triennio 2023/2026 
  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO   il D.LGS. 297/1994; 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991, modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 

04/08/95, n. 293 del 24/06/96 e n. 277 del 17/06/98; 

VISTA la Nota Ministeriale prot. AOODGOSV 29795 dell’11/09/2023 

VISTA la Nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia del 12/09/2023 n. 33554 

CONSTATATO che occorre procedere a nuove elezioni per il triennio 2023/2026 

DECRETA 
 

1. Per l’a.s. 2023/2024 sono indette le elezioni per il rinnovo del CONSIGLIO D’ISTITUTO nei 
giorni domenica 26 novembre (dalle ore 8:00 alle ore 12:00) e lunedì 27 novembre (dalle ore 
8:00 alle ore 13:30); 

2. Tenuto conto della popolazione scolastica dell’Istituto, superiore a 500 alunni, dovranno essere e- 
letti: 
 N. 8 eleggibili della componente DOCENTI 
 N. 8 eleggibili della componente GENITORI 
 N. 2 eleggibili della componente ATA 

3. Le scadenze sono: 
a) Venerdì 27 ottobre – la Commissione Elettorale deposita in segreteria gli elenchi degli 

Elettori, con possibilità di reclamo avverso l’erronea compilazione entro 5 giorni dalla data 
di pubblicazione. 

b) Lunedi 6 novembre – presentazione delle liste dei Candidati alla Commissione Elettorale 
tramite invio alla PEO fgic856004@istruzione.it  

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Sergio Russo 

Firmato digitalmente ai sensi del CAD 

 
 

mailto:fgic856004@istruzione.it
http://www.icalfierigaribaldi.edu.it/
mailto:fgic856004@istruzione.it



